[image: image2.jpg]Fonit”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
02.04.2018

№ 277
О награждении Благодарственным

письмом главы Краснокамского [image: image1.jpg]

городского поселения Н.К.Поварницыной
В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Устава Краснокамского городского поселения, Положением о Благодарственном письме, утвержденным постановлением администрации Краснокамского городского поселения от 04 февраля 2014 г.  № 60, рассмотрев ходатайство заведующего отделом развития территориального общественного самоуправления администрации Краснокамского городского поселения Г.В.Русских
Администрация постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Краснокамского городского поселения Поварницыну Нину Константиновну, председателя уличного комитета № 24 микрорайона Рейд города Краснокамска, за инициативность, активную гражданскую позицию, содействие администрации Краснокамского городского поселения в ведении похозяйственной книги микрорайона Рейд.

2. Опубликовать постановление в Официальном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение.
3. Контроль  за исполнением постановления  возложить на управляющего  делами Г.Ю.Рябову.

Глава городского поселения –

глава администрации Краснокамского
городского поселения                                                            Ю.А.Потапова